

5 1000 312 97

Dodávateľ:

**AL-Auto****AL-Auto, s.r.o.**

Pod Táborom 43A/14118

080 01 Prešov

Slovenská republika

FAKTÚRA

Číslo: 2018527

Objednávka: 107-0709/2018

IČO: 46482661
 DIČ: 2820011975
 IČ DPH: SK2820011975
 Banka: SLSP
 Číslo účtu: 5025103957/0900
 BIC/Swift: GIBASKBX
 IBAN: SK1409000000005025103957

Odberateľ: IČO: 30807484 DIČ: 2020592332

Sociálna poisťovňa

Ul. 29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava

Vyhotovil: Ing. Leško

Konšt. symbol: 308

Forma úhrady: PP

Deň vyhotovenia: 18.12.2018 Dodanie tovaru/služby: 18.12.2018 Deň splatnosti: 17.01.2019

Zákazka: ZAK2018/1458, 18.12.2018 Vozidlo: PO009EV, WV Golf, 137383 km

Číslo karosérie: WVVZZZAUZEW213899

Faktúrujeme Vám	Číslo	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
<i>Za materiál:</i>						
Olejoiný filter	F026407157	1	ks	8,69	8,69	20 %
Vzduchový filter	C30004	1	ks	14,79	14,79	20 %
Palivový filter	PU830X	1	ks	31,82	31,82	20 %
Kabínový filter	CFA11436	1	ks	17,17	17,17	20 %
Motorový olej TOTAL 5W-40 Quartz	157182	4,6	ks	9,60	44,16	20 %
Brzdová kvapalina	03990158112	1,15	ks	10,30	11,85	20 %
Odstraňovač hrdze	10110930KC	0,4	ks	3,48	1,39	20 %
Opravná sada	5G6898780	1	ks	22,80	22,80	20 %
<i>Za vykonanú prácu:</i>						
Diagnostika KTS 550		1	hod	16,67	16,67	20 %
Servis závislý od času/ vzdialenosti	1R11268319	0,9	hod	18,90	17,01	20 %
72mesiacov/150000km						
Vymeniť palivový filter	1F01953100	0,2	hod	18,90	3,78	20 %
Vymeniť vzduchový filter	1F11101000	0,1	hod	18,90	1,89	20 %
Vymeniť brzdovú kvapalinu	1M09056020	0,3	hod	18,90	5,67	20 %
Vymeniť prachový a peľový filter	1N30001000	0,1	hod	18,90	1,89	20 %
Skontrolovať brzdovú sústavu	1M01010000	0,5	hod	18,90	9,45	20 %
Oprava upevnenia zakrytia úložného priestoru	1C28060550	0,35	hod	18,90	6,61	20 %
Rozpis DPH	Sadzba DPH	Základ		DPH	Spolu	
	20 %	215,64		43,13	258,77	

Služba vykonaná v plnom rozsahu.

Ing. Andraščík

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 21-12-2018

Číslo záznamu: ZA 1085533

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

- 4 -

SOCIÁLNA POISŤOVŇA
pobočka Prešov

Strana č. 1, pokračovanie na ďalšej strane...

10 - Masarykova 6, 1. 080 01 Prešov

Spolu bez DPH:	215,64 €
Celková DPH:	43,13 €
Celková suma:	<u>258,77 €</u>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Pri nedodržaní termínu splatnosti má dodávateľ právo zadržať vozidlo až do zaplatenia celej čiastky opravy podľa § 151s Občianskeho zákonníka.



prevzal 18.12.2018.

Počet strán: 2

[Signature]
Ing. Andrej Šik



pečiatka, podpis

Spracované programom Autoservis 4.52 • AZsoft Humenné • www.azsoft.sk